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Kuvailustandardiryhmän kokous

Aika

klo 14.15-16.00

Paikka 

Zoom-etäyhteys kokouskutsussa

Osallistujat

Marja-Liisa Seppälä, Kansalliskirjasto (PJ)
Mervi Kivirinta, Diak
Eeva Klinga-Hyöty, Haaga-Helia
Maria Kovero, Helsingin yliopisto
Hannu Markkanen, Jyväskylän yliopisto
Saijamari Pakkala, Tampereen kaupunginkirjasto

Anna Tuominen, Kansalliskirjasto (sihteeri) 

Poissa

Minna Kantanen, Kansalliskirjasto
Marjut Puominen, Helsingin kaupunginkirjasto

Käsitellyt asiat

Pidettiin esittelykierros ja toivotettiin tervetulleiksi uudet jäsenet Saijamari ja paluun ryhmään tekevä Maria. Keskusteltiin kokousaikatauluista ja 
kauden suunnitelmista. 
Mietitään seuraavassa kokouksessa tarkemmin, halutaanko pitää esim. yksi läsnä-tai hybridikokous (ja voidaan ottaa myös ryhmäkuva Zoomissa).

Käytiin läpi  . painopisteet toimikaudelle 2024-2025

Toiminnan suunnittelu. Keskusteltiin muun muassa RDA:sta puuttuvien linjausten täydentämisestä: otetaanko tätä  mukaan ryhmän tehtäviin 
alkavalle kaudelle? Arvioitiin tilannetta ja todettiin, että pääperiaatteista on jo paljon linjauksia tehtyinä. Vaihtoehtojen linjauksia sen sijaan puuttuu 
vielä paljon. 
Päätettiin ottaa mukaan toimintasuunnitelmaan ja ryhdytään paneutumaan vaihtoehtojen linjauksiin. Esimerkkien lisäämisestä Toolkitiin: tässä on 
edelleen teknisiä ongelmia. Keskustelussa todettiin myös, että Toolkitiin verrattuna ovat omat sovellusohjeet ensisijaisen tärkeitä. 
Marja-Liisa esitteli selkeytetyn RDA-tekstin luonnosta ja Toolkitissa oleviin esimerkkilinkkeihin liittyviä haasteita, joita Toolkitin ylläpidon kanssa 
nyt selvitellään. 
BIBFRAME -asiat ja linkitetyn datan aiheet lisääntyvät tulevalla kaudella ja seurattavaa riittää usealla saralla. Suositusten antamisesta todettiin, 
että se ei käytännössä ole tämän ryhmän tyypillinen tehtävä. Pikemminkin roolina on keskusteluun osallistuminen ja kommentointi. 
Painopistetekstiä muokattiin vielä tähän yhteensopivaksi.

Tarkistettiin ryhmän .  vuoden 2023 raportti

Kuvailuryhmien puheenjohtajien kokousten terveiset:  ja  kokoukset. Kuvailun tiedotuspäivä on 29.5. tammikuun helmikuun

Uudistuneen RDA:n käyttöönoton aikataulu: käyttöönotto tulossa 2025 alussa. 

https://www.kiwi.fi/x/RwG4Fg
https://www.kiwi.fi/x/QQG4Fg
https://www.kiwi.fi/x/SwCwFg
https://www.kiwi.fi/x/DwARFw
https://www.kiwi.fi/x/uQFQFw
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